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> Parete doccia con telaio

> Vetro temperato 6mm per tutta lagamma

> Estensibilita e regolazione fuori squadra del muro fino a 2cm
> Sgancio anta scorrevole per una agile pulizia del prodotto

> Lunghezza maniglia 380mm

12 Dianflex



HEXA

PRODOTTI DELLA SERIE

LEUPHI

16-17 18-19 20-21 22-23 24-25

PROFILI
STANDARD

U L

Brillantato Lucido Nero Opaco

VETRO

STANDARD

T S

Trasparente Stampato

Dianflex
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HEXA
LATO ANGOLO

H.200cm
SP.6mm

=il

Parete doccia ad angolo a quattro ante, apertura ad ante scorrevoli
nellangolo del prodotto. Modello adatto per la maggior parte delle
installazioni e disponibile nelle dimensioni piu diffuse, soprattutto per
chi vuole massimizzare le dimensioni dingresso.

CONFIGURAZIONE AD ANGOLO

T
[ |
B R
\ L
] v
A | ¥
e
~ u
"
YI,/% L
Vi 45mm
~0' V, 36mm
01 30mm
02 30mm
~0?
g

ORIENTAMENTO E POSSIBILI COMBINAZIONI

3
A L A Ll

PROFILI
STANDARD

U  Brillantato Lucido

. L  Neroopaco

Ll

3°

VETRO

STANDARD

T  Trasparente

S  Stampato
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PORTA

L coD. A B Cc
[em] DIANFLEX [em] [em] [ecm] [dm3] [kgl [Pes] FINITURA €
100-FHA2-2221UT uT 343,15
67-69 100-FHA2-2221US  32-34 33 34 118 22 1 us 472,64
100-FHA2-2221LT LT 472,64
100-FHA2-2222UT uT 349,62
72-74 100-FHA2-2222US 34.5-36.5 35.5 38 128 24 1 us 479,11
100-FHA2-2222LT LT 479,11
100-FHA2-2223UT ut 349,62
77-79 100-FHA2-2223US  37-39 38 4 137 26 1 us 479,11
100-FHA2-2223LT LT 47911
100-FHA2-2224UT uT 381,99
87-89 100-FHA2-2224US  42-44 43 48 151 29 1 us 511,48
100-FHA2-2224LT LT 511,48
100-FHA2-2225UT uT 401,42
97-99 100-FHA2-2225US 48.5-50.5 46.5 54 168 32 1 us 530,91
100-FHA2-2225LT LT 530,91
100-FHA2-2226UT ut 466,16
17-119 100-FHA2-2226US 68.5-70.5 46.5 54 201 39 1 us 595,65
100-FHA2-2226LT LT 595,65

m I valori della tabella prezzi si riferiscono ad un singolo lato: sommare I'importo dei due codici della misura desiderata per ottenere il prezzo
totale di una doccia ad angolo quadrata o rettangolare. Apertura(C) determinata con due lati della stessa misura.

PARETE FISSA

H.200cm S

SP. 6mm ‘I:I’ [E3

L1 coD. A B Cc

[em] DIANFLEX [em] [em] [ecm] [dm3] [kgl [Pcs] FINITURA €
100-FHPF-2291UT uT 284,88

67-69 100-FHPF-2291US - - - m 22 1 us 310,77
100-FHPF-2291LT LT 310,77
100-FHPF-2292UT uT 304,30

77-79 100-FHPF-2292US - - - 130 25 1 us 323,72
100-FHPF-2292LT LT 323,72
100-FHPF-2293UT uT 323,72

87-89 100-FHPF-2293US - - - 142 29 1 us 343,15
100-FHPF-2293LT LT 343,15

Considerare la parete fissa L1solamente per configurazioni a tre lati.
Non & possibile realizzare abbinamenti con un lato angolo e una parete fissa.

cob.
CIPUIELTAL DIANFLEX €
Profilo di compensazione (+3cm) 100-FHZ01-U 116,52
Profilo di compensazione (+3cm) 100-FHZ01-L 116,52

Dianflex 15



HEXA 1

PORTA SCORREVOLE

H.200cm
SP.6mm

MR Jﬁf

Parete doccia a due ante con apertura laterale scorrevole. Modello
adatto per la maggior parte delle installazioni e disponibile in unampia
gamma di dimensioni.

CONFIGURAZIONE IN NICCHIA CONFIGURAZIONE AD ANGOLO
o —
. B B
O ] ]
A . ¢ | A _J_ € |
> —I—>
[ | =
L L1
N
Vi 28mm X~ V2 36mm
0" Vz 36mm
01 30mm
02 30mm

ORIENTAMENTO E POSSIBILI COMBINAZIONI

RN R CRURCRNT

PROFILI VETRO
STANDARD STANDARD
U  Brillantato Lucido T  Trasparente

. L Nero opaco S Stampato

16 Dianflex



PORTA

L CcoD.
[em] DIANFLEX
100-FHN2-2231UT
97-101 100-FHN2-2231US
100-FHN2-2231LT
100-FHN2-2232UT
n7-121 100-FHN2-2232US
100-FHN2-2232LT
100-FHN2-2233UT
137-141 100-FHN2-2233US
100-FHN2-2233LT
PARETE FISSA
H.200cm -
SP. 6mm ‘D* =
L1 CcoD.
[em] DIANFLEX
100-FHPF-2291UT
67-69 100-FHPF-2291US
100-FHPF-2291LT
100-FHPF-2292UT
77-79 100-FHPF-2292US
100-FHPF-2292LT
100-FHPF-2293UT
87-89 100-FHPF-2293US

100-FHPF-2293LT

A B
[em] [em]

48.5-50.5 46.5

58.56-60.5 56.5

68.5-70.5 66.5

[em] [em]

[em] [dm3]
37 116
47 125
57 138

[ecm] [dm3]
- m
- 130
- 142

FINITURA
uTt
34 1 us
LT
uTt
4 1 us
LT
uT
48 2 us
LT

[kgl [Pes]

FINITURA
uT
22 1 us
LT
uTt
25 1 us
LT
uTt
29 1 us
LT

[kgl [Pes]

E] Considerare una volte la parete fissa L1 per configurazione ad angolo e due volte per configurazione a tre lati.

OPTIONAL

Profilo di compensazione (+3cm)

Profilo di compensazione (+3cm)

€

479,11

615,08
615,08
582,70
731,62
731,62
699,24
887,00
887,00

€
284,88
310,77
310,77
304,30
323,72
323,72
323,72
343,15
343,15

coD.
DIANFLEX

100-FHZ01-U
100-FHZO01-L

€
116,52
116,52

Dianflex
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HEXA

PORTA BATTENTE

H.200cm
SP.6mm

Wl|=

11

Parete doccia con apertura a porta battente.L'apertura dellanta e verso
I'esterno. Modello adatto per situazioni che necessitano della massima

apertura possibile.

CONFIGURAZIONE IN NICCHIA

-0

~0?

ORIENTAMENTO E POSSIBILI COMBINAZIONI

paoa

PROFILI
STANDARD

U  Brillantato Lucido

. L  Neroopaco

VETRO

STANDARD

T  Trasparente

S  Stampato

Vi 45mm
V2 36mm
01 30mm

02 30mm

CONFIGURAZIONE AD ANGOLO

L1

N
X~ V2 36mm
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PORTA

L CcoD.
[em] DIANFLEX
100-FHPB-2251UT
67-71 100-FHPB-2251US
100-FHPB-2251LT
100-FHPB-2252UT
72-76 100-FHPB-2252US
100-FHPB-2252LT
100-FHPB-2253UT
77-81 100-FHPB-2253US
100-FHPB-2253LT
100-FHPB-2254UT
87-91 100-FHPB-2254US
100-FHPB-2254LT
100-FHPB-2255UT
97-101 100-FHPB-2255US
100-FHPB-2255LT
PARETE FISSA
H.200cm -
SP. 6mm ‘D* =
L1 CcoD.
[em] DIANFLEX
100-FHPF-2291UT
67-69 100-FHPF-2291US
100-FHPF-2291LT
100-FHPF-2292UT
77-79 100-FHPF-2292US
100-FHPF-2292LT
100-FHPF-2293UT
87-89 100-FHPF-2293US

Considerare una volte la parete fissa L1 per configurazione ad angolo.
Non & possibile realizzare configurazioni a tre lati.

100-FHPF-2293LT

A
[em]

[em]

[em]

56

61

66

76

86

B
[em]

[em]

58

63

68

78

88

[em]

[dm3]

13

128

138

153

169

[dm3]

m

130

142

[kgl

24

26

28

32

36

[kgl

22

25

29

OPTIONAL

[Pes]

[Pcs]

FINITURA
uT
us
LT
uTt
us
LT
ut
us
LT
ut
us
LT
ut
us
LT

FINITURA
uT
us
LT
uTt
us
LT
uTt
us
LT

Profilo di compensazione (+3cm)

Profilo di compensazione (+3cm)

€
576,23
576,23
576,23
589,18
589,18
589,18
602,13
602,13
602,13
615,08
615,08
615,08
628,02
628,02
628,02

€
284,88
310,77
310,77
304,30
323,72
323,72
323,72
343,15
343,15

coD.
DIANFLEX

100-FHZ01-U
100-FHZO01-L

€
116,52
116,52

Dianflex



ORIENTAMENTO E POSSIBILI COMBINAZIONI

papa

PROFILI

STANDARD

U  Brillantato Lucido

. L  Neroopaco

VETRO
STANDARD

T  Trasparente

S  Stampato

HEXA -

PORTA BATTENTE PIVOT

H.200cm
SP.6mm

=l

Parete doccia con apertura a porta battente pivotante. L'apertura
dell'anta e sia verso I'interno che verso l'esterno. Modello adatto per
situazioni che necessitano di aperture generose, ma di ingombri
minimizzati all'interno del bagno.

CONFIGURAZIONE IN NICCHIA CONFIGURAZIONE AD ANGOLO
- —
B B |
R S E— >
C c
> >
| ‘ O a ‘ o~
[ | [ |
L L1
N
Vi 45mm X~ V2 36mm
V2 36mm
01 30mm
02 30mm

20
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PORTA

L cob.
[em] DIANFLEX
100-FHPV-2241UT
67-71 100-FHPV-2241US
100-FHPV-2241LT
100-FHPV-2242UT
72-76 100-FHPV-2242US
100-FHPV-2242LT
100-FHPV-2243UT
77-81 100-FHPV-2243US
100-FHPV-2243LT
100-FHPV-2244UT
87-91 100-FHPV-2244US
100-FHPV-2244LT
100-FHPV-2245UT
97-101 100-FHPV-2245US
100-FHPV-2245LT
PARETE FISSA
H.200cm “
sp.omm |\ ||[E2
L1 cob.
[em] DIANFLEX
100-FHPF-2291UT
67-69 100-FHPF-2291US
100-FHPF-2291LT
100-FHPF-2292UT
77-79 100-FHPF-2292US
100-FHPF-2292LT
100-FHPF-2293UT
87-89 100-FHPF-2293US

Considerare una volte la parete fissa L1 per configurazione ad angolo.
Non & possibile realizzare configurazioni a tre lati.

100-FHPF-2293LT

[em]

[em]

B
[em]

58

63

68

78

88

B
[em]

[em]

49

54

59

69

79

[em]

[dm3]

19

128

138

153

169

[dm3]

m

130

142

[kgl

24

26

28

32

36

[kgl

22

25

29

OPTIONAL

[Pes]

[Pcs]

FINITURA
uT
us
LT
uTt
us
LT
ut
us
LT
ut
us
LT
ut
us
LT

FINITURA
uT
us
LT
uTt
us
LT
uTt
us
LT

Profilo di compensazione (+3cm)

Profilo di compensazione (+3cm)

€
576,23
576,23
576,23
589,18
589,18
589,18
602,13
602,13
602,13
615,08
615,08
615,08
628,02
628,02
628,02

€
284,88
310,77
310,77
304,30
323,72
323,72
323,72
343,15
343,15

coD.
DIANFLEX

100-FHZ01-U
100-FHZO01-L

€
116,52
116,52

Dianflex
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ORIENTAMENTO E POSSIBILI COMBINAZIONI

(>
R

PROFILI
STANDARD

U  Brillantato Lucido

. L  Neroopaco

HEXA
PORTA SALOON

H.200cm
SP.6mm

=l

i

Porta a saloon, apertura ad ante battenti verso l'interno e verso l'esterno.

CONFIGURAZIONE IN NICCHIA

Vi 45mm
0" Vz 36mm
01 30mm
02 30mm

~0?

CONFIGURAZIONE AD ANGOLO

L1

N
X~ V2 36mm

22



PORTA

L coD. A B Cc

[em] DIANFLEX [em] [em] [ecm] [dm3] [kgl [Pes] FINITURA €
100-FHPS-2271UT uT 660,40

72-76 100-FHPS-2271US - 30 61 128 26 1 us 660,40
100-FHPS-2271LT LT 660,40
100-FHPS-2272UT ut 666,87

77-81 100-FHPS-2272US - 32 64 138 28 1 us 666,87
100-FHPS-2272LT LT 666,87
100-FHPS-2273UT ut 692,77

87-91 100-FHPS-2273US - 37 T4 153 32 1 us 692,77
100-FHPS-2273LT LT 692,77
100-FHPS-2274UT uT 712,19

97-101 100-FHPS-2274US - 42 84 169 36 1 us 712,19
100-FHPS-2274LT LT 712,19

PARETE FISSA

H.200cm -

SP. 6mm ‘D’ =

L1 coD. A B Cc

[em] DIANFLEX [em] [em] [ecm] [dm3] [kgl [Pcs] FINITURA €
100-FHPF-2291UT uT 284,88

67-69 100-FHPF-2291US - - - m 22 1 us 310,77
100-FHPF-2291LT LT 310,77
100-FHPF-2292UT uT 304,30

77-79 100-FHPF-2292US - - - 130 25 1 us 323,72
100-FHPF-2292LT LT 323,72
100-FHPF-2293UT uT 323,72

87-89 100-FHPF-2293US - - - 142 29 1 us 343,15
100-FHPF-2293LT LT 343,15

E] Considerare una volte la parete fissa L1 per configurazione ad angolo e due volte per configurazione a tre lati.

cob.
CIPUIELTAL DIANFLEX €
Profilo di compensazione (+3cm) 100-FHZ01-U 116,52
Profilo di compensazione (+3cm) 100-FHZ01-L 116,52

Dianflex 23



HEXA
PORTA SOFFIETTO

H.200cm
SP.6mm

Al

||

N1 .

Parete doccia con due ante con apertura a soffietto. L'apertura delle
ante é sia verso l'interno che verso l'esterno. Modello adatto per
situazioni che necessitano di un ingresso ampio, ma con spazio di

installazione limitato.

CONFIGURAZIONE IN NICCHIA CONFIGURAZIONE AD ANGOLO
- —
7 K =
B BWA
0 — O O Y o~
€ | ¢ |
= =
L L1
N
Vi 45mm X~ V2 36mm
V2 36mm
01 30mm
02 30mm
ORIENTAMENTO E POSSIBILI COMBINAZIONI
@ @ @ 30 30
“ N A r g AY r
PROFILI VETRO
STANDARD STANDARD
U  Brillantato Lucido T  Trasparente
. L Nero opaco S Stampato
24 Dianflex



PORTA

[em]

67-71

72-76

77-81

87-91

97-101

PARETE FISSA

coD.
DIANFLEX

100-FHPL-2281UT
100-FHPL-2281US
100-FHPL-2281LT
100-FHPL-2282UT
100-FHPL-2282US
100-FHPL-2282LT
100-FHPL-2283UT
100-FHPL-2283US
100-FHPL-2283LT
100-FHPL-2284UT
100-FHPL-2284US
100-FHPL-2284LT
100-FHPL-2285UT
100-FHPL-2285US
100-FHPL-2285LT

H. 200cm
SP.6mm

| |E=

L1

[em]

67-69

77-79

87-89

coD.
DIANFLEX

100-FHPF-2291UT
100-FHPF-2291US
100-FHPF-2291LT
100-FHPF-2292UT
100-FHPF-2292US
100-FHPF-2292LT
100-FHPF-2293UT
100-FHPF-2293US
100-FHPF-2293LT

[em]

[em]

[em]

32

35

38

43

48

B
[em]

[em]

42

47

51

59

68

[em]

[dm3]

19

128

138

153

169

[dm3]

m

130

142

[kgl

24

26

28

32

36

[kgl

22

25

29

[Pes]

[Pcs]

FINITURA
uT
us
LT
uTt
us
LT
ut
us
LT
ut
us
LT
ut
us
LT

FINITURA
uT
us
LT
uTt
us
LT
uTt
us
LT

E] Considerare una volte la parete fissa L1 per configurazione ad angolo e due volte per configurazione a tre lati.

OPTIONAL

Profilo di compensazione (+3cm)

Profilo di compensazione (+3cm)

€

738,09
738,09
738,09
744,56
744,56
744,56
757,51

757,51

757,51

776,94
776,94
776,94
789,89
789,89
789,89

€
284,88
310,77
310,77
304,30
323,72
323,72
323,72
343,15
343,15

coD.
DIANFLEX

100-FHZ01-U
100-FHZO01-L

€
116,52
116,52

Dianflex
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HEXA [
PARETE FISSA

H.200cm
SP.6mm

Wl|=

Parete fissa per abbinamenti. E possibile utilizzarla in abbinamento
al modello di parete doccia selezionato per realizzare installazioni ad
angolo o a tre lati quando possibile.

V2 36mm

ORIENTAMENTO E POSSIBILI COMBINAZIONI

ot

PROFILI VETRO
STANDARD STANDARD
U  Brillantato Lucido T  Trasparente

. L Nero opaco S Stampato

26 Dianflex



PARETE FISSA

[em] [em] [em] [em] [dm3] [kgl [Pes] FINITURA €
100-FHPF-2291UT uT 284,88
67-69 100-FHPF-2291US - - - m 22 1 us 310,77
100-FHPF-2291LT LT 310,77
100-FHPF-2292UT uT 304,30
77-79 100-FHPF-2292US - - - 130 25 1 us 323,72
100-FHPF-2292LT LT 323,72
100-FHPF-2293UT uT 323,72
87-89 100-FHPF-2293US - - - 142 29 1 us 343,15
100-FHPF-2293LT LT 343,15

E] E possibile realizzare configurazioni ad angolo ed a tre lati. Verificare le possibilita nelle pagine dei modelli specifici.

OPTIONAL

€
Profilo di compensazione (+3cm) 100-FHZ01-U 116,52
Profilo di compensazione (+3cm) 100-FHZ01-L 116,52

Dianflex
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BOX DOCCIA HEXA

100-FH..
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